山东省惠民县人民政府

惠政禹｛1 992}64号

关于表彰捐劝档案资料先进代表的决定

各乡镇政府、县直及驻惠地直各单位：

为全面反映惠民县的历史真面貌，完整地保存和有

效地利用党和国家的档案资料对富，抢救散失在社会上
和个人手中的珍贵史料，根据《中华人民共和国档案法》
规定，近儿年来我县档案局馆广泛开展了档案资料的征
集工作，惠民县人民政府为此发布了《关于征集档案资
料的通告》，使档案征集工作取得了很好的效果。到目
前为止，已征集收藏档案资料、工具书、地方志、照片
等二十七种151件，这些资料真实地反映了我县从古到

今的历史面貌。经研究决定，对四名捐蜡档案资料的先
进代表给予表名和奖励。他们是原民政局副局长离休干
部刘沛然同志，陈集乡陈集村老教师周洪翱先生，还有
县委党史办会室副主任潘佃俊同志，原机关党委副书记

一1一

黄增友同志等。希望受表彰的同志继续发扬无私奉放的
精神，为我县征集档案资料工作做出更大的贡从，同时
也希望社会上存有档案资料的单位和个人，以刘沛然、
周洪翱等先进代表为榜样，奄不保留地捐蜡奉从给惠民
县档案馆，为丰富惠民县档案资料对富，发展惠民县的
档案事业做出祈的贡献。

惠民县人民政府

一九九二年反月十五日

一2一

多

闷尸

声秘脸盛车叼未袒卿拟黛」幽奉到以丸肉兰－

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
．

…
…
，
.

.
．

…
…

装
…
、
：
订
…
…
线

/

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
．

…
…
，

万犷

一了～、 干

二夕舟二

.

'
．
·
·
‘
·
‘
·
·
，
,

'

,
，
·
·
·
‘
-
-
'
‘
·
·
·
‘
·
·
，
·
一
·
装
…
，
：
订
…
…
线
：
·
·
·
·
，
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
－
·
·
·
·
·
·
…
…

、
甲

／
}

训

第 页